
t:' ~' 1 
о . 

•• 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

о депутате Думы Ставропольского края Черницове В.П. 

в соответствии со статьёй 18 Закона Ставропольского края "О Думе Став­
ропольского края" и статьёй 5 Регламента Думы Ставропольского края Дума 
Ставропольского края 

ПОСТ АНОВЛЯЕТ: 

Избрать депутата Думы Ставропольского края Черницова Валерия Пав­
ловича в состав комитета Думы Ставропольского края по экономическому раз­

витию, торговле, инвестициям и собственности. 

Ю.В.БелыЙ 


